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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91703022T

2. Data e Regjistrimit 03/05/2019
3. Emri i Subjektit SAHORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/201901/05/2049

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Violeta Manushi, Nr. Pasurie 
6/426, Zona Kadastrale 8170 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi,  exporti,   tregetimi   me  shumice,  pakice  dhe  

montimi   i   materialeve   te ndryshme hidraulike, 
hidrosanitare,  elektrike,   pajisjeve  dhe veglave  te 
ndryshme te punes,  automjeteve  me  goma   dhe  zinxhire   
te  tipeve  te  ndryshme,  makinerive, pajisjeve  dhe  
impianteve  te  ndryshme  te  karakterit   publik, industrial,  
bujqesor, tregtar,  kulturor,  sportiv,  te sherbimeve,  pjese   
kembimi, goma  te ndryshme, bateri automjetesh   etj.  Tregti  
me  shumice  dhe   pakice  te  materialeve te   pastrimit, 
dezinfektim,  dezinsektim  dhe  deratizim,   kryerjen e te  
gjitha  sherbimeve qe lidhen me  to. Sherbime ne  fushen  e 
Informatikes   dhe   Teknologjise,  Konsulence  ne 
Menaxhim  Biznesi  dhe   promovim.  Shoqeria  mund  te  
ushtroje  gjithashtu  edhe aktivitete te tjera  ndihmese,  ne 
perputhje  me legjislacionin  ne fuqi te konsideruara perfitim  
dhe te dobishme  per arritjen e objektivave te saj kryesore.
Anri Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2022                Deri: 27/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AnriHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.sahoraconnect.com
E-Mail: info@sahoraconnect.com  
Telefon: 0674067067  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-184260-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321712-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50% të kuotave të 
shoqërisë, datë  27.08.2019 ku është realizuar : -Shitja  e 50% të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Bojan Ajkoviq në favor të Julian Ajkoviq. Depozitimi i vendimit, datë 26.08.2019 
për miratimin e dorëheqjes së administratorit Bojan Ajkoviq.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bojan Ajkoviq")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Ajkoviq")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Ajkoviq")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bojan Ajkoviq")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7CD81F-E8FE-4A72-B77C-A90B1D9A8CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8CF572-65CD-4183-9B77-DE823E30C11B
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336567-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
13.09.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon ATP, Daimler Chrysler me targe AA 379 YR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399457-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.11.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertesa nr 23. zona kadastrale 8310, Rruga "Gjergj Legisi", Laprake, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 3, rruga ''Mezez'', zona kadastrale Nr.2679, pasuria 
Nr.28/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599945-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Julbok Sh.p.k Tatime Viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Julbok Sh.p.k.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4FB87F-BC15-42D0-BA18-1B15F928E8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC09EEA8-0F6A-4F81-A2D2-489FF42E7040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDE4B61-E56C-4C2C-94F8-A33F38096D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDE4B61-E56C-4C2C-94F8-A33F38096D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A9DFCC-D53E-408E-A863-B2943277B0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB38ACD-00E5-4CC0-B8F0-DB995D02AE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB38ACD-00E5-4CC0-B8F0-DB995D02AE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB981FBE-8F18-433C-B9BB-F8FF2EB92AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9A9A98-9C75-4F2F-902B-FE4AA4ECC32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15843AEF-115A-4B82-A04E-5075C15DF211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15843AEF-115A-4B82-A04E-5075C15DF211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F5440C-C452-4DC6-AFEC-9CE9A4B6930B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787B2890-A581-4ABC-A7AD-29FE2638499E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F378608C-0C3C-4988-9678-48F9B52380E6


4

Vendimi i Asamblese Julbok Sh.p.k !.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656631-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.02.2021 ku eshte vendosur: Miratimi i dorëheqjes vullnetare te administratorit z. Julian 
Ajkoviq dhe emërimi i administratorit z. Bojan Ajkoviq per nje mandat 5 vjeçar nga data 
04.02.2021 deri me datë 04.02.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bojan Ajkoviq")                      Nga data 
"04/02/2021             Ne daten "04/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Julian Ajkoviq")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720828-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.06.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Rruga 17 Nentori, Yrshek,  Nr. Pasurie 288/144, Zona Kadastrale 3865;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724508-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.06.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Rruga 17 Nentori, Yrshek, Nr. Pasurie 288/144, Zona Kadastrale 3865;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertesa nr 23. zona kadastrale 8310, Rruga "Gjergj Legisi", Laprake, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Rruga 17 Nentori, Yrshek,  Nr. Pasurie 288/144, Zona Kadastrale 3865;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A115F4B-1289-4AC6-BA5F-5966B5CB06CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC68706D-051D-4C0D-8238-0687FC8D1E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCF602A-AB1D-45F9-8AB0-380AE3D60D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758022C8-4901-429B-BE2F-7F6D46E14D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFFEAF7-9077-4823-B7EA-D6F19DCC4BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFFEAF7-9077-4823-B7EA-D6F19DCC4BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E459BFAB-7165-4DEF-A666-36EFD12F8E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E459BFAB-7165-4DEF-A666-36EFD12F8E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB27CC2F-A653-493E-A9CD-7EB438020532
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746587-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Julbok Sh.p.k Viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Vendimi i Asamblese Julbok Sh.p.k 2020.pdf

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788550-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.9.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Ajkoviq")                      Nga data 
"21/09/2021             Ne daten "20/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Bojan Ajkoviq")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932815-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese se shoqerise Julbok Shpk.pdf
Pasqyrat Financiare Viti 2021 - Julbok Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Julbok 
Shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Julbok Shpk.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948866-07-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F8A3E3-30F2-48F8-96A2-6BB16F82EA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9879FE-065A-42E5-AA74-F6FB69863642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9879FE-065A-42E5-AA74-F6FB69863642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E261BF80-4D70-4E3D-9062-E23C264529FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BB6094-4CB2-47A9-8DDA-55C2ED1DA20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFA4A70-4110-487A-A9C2-36706397519E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902FB1A2-BBBA-47D1-BDAD-7E4A5BFD6474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3E4550-D399-4648-A5DA-60B27A2FE69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA4BCC2-6DD4-4D69-8C5E-9B60B11F26AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA4BCC2-6DD4-4D69-8C5E-9B60B11F26AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9A5F57-8EBA-44B4-87DC-31F5E77E77A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6B0497-C57D-4690-BA39-3BC73BC8219B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469B1F40-A4C2-4C1A-A58F-EA4082908655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469B1F40-A4C2-4C1A-A58F-EA4082908655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A789F9E-0199-49D0-8B9F-52F89CC37A74
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.07.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon ATP, Daimler Chrysler me targe AA 379 YR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970482-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.07.2022 ku 
është vendosur: Largimi i administratorit z. Julian Ajkovi. Emërimi i z. Anri Hoxhaj për 
një periudhë 5 vjeçare nga data 27.05.2022 deri më datë 27.07.2027. Kontratë shitje 
kuotash Nr. 3028 Rep dhe 1006 Kol datë 26.07.2022 ku është vendosur: Shitja e 100% të 
kapitalit nga ortaku Julian Ajkoviq tek z. Anri Hoxhaj.Vendimi i ortakut datë 25.07.2022 
për miratimin e shitjes së kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anri Hoxhaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Julian Ajkoviq")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anri Hoxhaj")                      Nga data "27/07/2022             
Ne daten "27/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Julian Ajkoviq")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976853-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.08.2022 per ndryshim objekti, 
ndryshim emri subjekti, ndryshim adrese kryesore, ndryshim numri telefoni dhe ndryshim 
email-i.
Emri i subjektit ishte            ("JULBOK")          u be            ("SAHORA")         
Telefon ishte            ("0694066701")          u be            ("0674067067")         
E-Mail ishte            ("julbok@gmail.com")          u be            
("info@sahoraconnect.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.sahoraconnect.com")         
Objekti ishte            ("Importi, exporti, tregetimi me shumice, pakice dhe montimi i 
materialeve te ndryshme hidraulike , hidrosanitare dhe elektrike. Importi ,exporti, tregtimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDBB7B0-F445-42CF-8BF2-C95C7887E980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B36C37-DEC4-465A-8E50-0179495A562F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF49F55-D4F6-49B5-AEC7-6DD7F4A6BC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7B3AD3-CE0E-4031-8A6B-A73CF83AD9AF
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me shumice , pakice dhe montimi i sobave me dru dhe pelet, si dhe i sistemeve ngrohese 
dhe ftohese. Importi, exporti, tregetimi me shumice , pakice dhe montimi i pajisjeve dhe 
veglave te ndryshme te punes, etj. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te 
tjera ndihmese, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara perfitim dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. ")          u be            ("Importi,  
exporti,   tregetimi   me  shumice,  pakice  dhe  montimi   i   materialeve   te ndryshme 
hidraulike, hidrosanitare,  elektrike,   pajisjeve  dhe veglave  te ndryshme te punes,  
automjeteve  me  goma   dhe  zinxhire   te  tipeve  te  ndryshme,  makinerive, 
pajisjeve  dhe  impianteve  te  ndryshme  te  karakterit   publik, industrial,  bujqesor, 
tregtar,  kulturor,  sportiv,  te sherbimeve,  pjese   kembimi, goma  te ndryshme, 
bateri automjetesh   etj.  Tregti  me  shumice  dhe   pakice  te  materialeve te   
pastrimit, dezinfektim,  dezinsektim  dhe  deratizim,   kryerjen e te  gjitha  
sherbimeve qe lidhen me  to. Sherbime ne  fushen  e Informatikes   dhe   
Teknologjise,  Konsulence  ne Menaxhim  Biznesi  dhe   promovim.  Shoqeria  mund  
te  ushtroje  gjithashtu  edhe aktivitete te tjera  ndihmese,  ne perputhje  me 
legjislacionin  ne fuqi te konsideruara perfitim  dhe te dobishme  per arritjen e 
objektivave te saj kryesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Violeta Manushi, Nr. Pasurie 6/426, Zona Kadastrale 8170;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Rruga 17 Nentori, Yrshek, Nr. Pasurie 288/144, Zona Kadastrale 3865;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425B2F37-DA99-4E38-96BF-E38A22EA41F2

